
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 51 

 

РЕШЕНИЕ 

 
28 июня 2024 года                                         № 58 – 1  

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменения в решение Территориальной избирательной комиссии 

№ 51 от 20.06.2024 № 57-4 «О Рабочей группе по приему и проверке 

документов, представляемых при выдвижении и регистрации кандидатами в 

депутаты муниципального совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Народный седьмого созыва». 
 

 

В связи с изменениями в составе Территориальной избирательной комиссии  

№ 51, Территориальная избирательная комиссия № 51,  

РЕШИЛА:  

1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии № 51  

от 20.06.2024 № 57-4 «О Рабочей группе по приему и проверке документов, 

представляемых при выдвижении и регистрации кандидатами в депутаты 

муниципального совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный 

седьмого созыва» (далее – Решение) изменение, изложив приложение № 2 к 

Решению в редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 51 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 51 Васильева А.А. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 51  Васильев А.А. 

 
 

        Секретарь территориальной  

        избирательной комиссии № 51                                                       Казеннова А.С. 



 Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 51 

от 28 июня 2024 года № 58-1 

 

  

Состав Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых 

при выдвижении и регистрации кандидатами в депутаты муниципального 

совета внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ  

Народный седьмого созыва 

 

 

 

Руководитель  

Казеннова А.С. - Секретарь Территориальной избирательной 

комиссии № 51 

Заместитель руководителя  

Барсукова В.С. - член Территориальной избирательной комиссии  

№   51 

Члены Рабочей группы: 

Васильев А.А. - Председатель Территориальной избирательной 

комиссии № 51 

Осетров П.В.  член Территориальной избирательной комиссии  

№ 51 

Чернова П.И. - член Территориальной избирательной комиссии  

№ 51  

Щигель А.В. - член Территориальной избирательной комиссии  

№ 51 


